
キャッシュフロー計算書

借入金残高合計

短期借入収入

現金預金の月末残高

現金預金の増加額

財務活動によるキャッシュフロー

長期借入金残高

貸付金残高

Ｂ銀行2017.12～2022.11

現金預金の月初残高

元本返済合計

総預金残

Ａ銀行2019.4～2029.3

利息の支払支出

長期借入収入

短期借入金残高

その他の支出

臨時収支

貸付金の回収収入

固定資産などの売却収入

投資活動によるキャッシュフロー

貸付による支出

定期預入

臨時収支

営業活動によるキャッシュフロー

定期満期・解約

固定資産などの取得支出

売上収入

材料費支出

法人税・消費税納付額

人件費支出

定期積金残高

短期借入返済

元本返済合計

2021.4 2021.5 2021.6 2021.7 2021.8 2021.9 2021.10 2021.11 2021.12 2022.1 2022.2 2022.3 合計

11,239,258 12,270,725 10,781,035 11,110,369 10,880,179 10,961,793 9,388,523 9,358,888 12,396,464 12,067,138 12,201,834 12,418,513 135,074,719

-4,992,147 -4,351,795 -4,500,717 -4,341,177 -4,475,788 -4,594,174 -3,329,822 -4,954,633 -4,782,939 -4,982,222 -4,928,573 -4,452,879 -54,686,866

-4,583,449 -4,649,550 -4,588,024 -5,597,931 -5,496,181 -4,566,113 -4,575,931 -4,510,082 -6,191,444 -4,876,997 -4,307,131 -4,559,895 -58,502,728

-80,000 700,000 620,000

-1,149,765 -1,136,852 -1,164,823 -2,448,703 -1,195,713 -1,157,183 -1,158,923 -1,145,888 -1,157,935 -1,168,785 -1,182,709 -1,170,058 -15,237,337

0

513,897 2,052,528 1,227,471 -1,277,442 -287,503 644,323 323,847 -1,251,715 264,146 1,039,134 1,783,421 2,235,681 7,267,788

0

-3,000,000 -3,000,000

0

0

0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3,000,000 0 0 -3,000,000

0

0

0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-300,000 -300,000 -300,000 -300,000 -300,000 -300,000 -300,000 -300,000 -300,000 -300,000 -300,000 -300,000 -3,600,000

-700,000 -700,000 -700,000 -700,000 -700,000 -700,000 -700,000 -700,000 -700,000 -700,000 -700,000 -700,000 -8,400,000

0

-1,000,000 -1,000,000 -1,000,000 -1,000,000 -1,000,000 -1,000,000 -1,000,000 -1,000,000 -1,000,000 -1,000,000 -1,000,000 -1,000,000 -12,000,000

-27,953 -27,298 -26,643 -25,911 -25,299 -24,517 -24,000 -23,000 -23,000 -22,000 -21,000 -21,000 -291,621

-1,027,953 -1,027,298 -1,026,643 -1,025,911 -1,025,299 -1,024,517 -1,024,000 -1,023,000 -1,023,000 -1,022,000 -1,021,000 -1,021,000 -12,291,621

-514,056 1,025,230 200,828 -2,303,353 -1,312,802 -380,194 -700,153 -2,274,715 -758,854 -2,982,866 762,421 1,214,681 -8,023,833

12,404,260 11,890,204 12,915,434 13,116,262 10,812,909 9,500,107 9,119,913 8,419,760 6,145,045 5,386,191 2,403,325 3,165,746

11,890,204 12,915,434 13,116,262 10,812,909 9,500,107 9,119,913 8,419,760 6,145,045 5,386,191 2,403,325 3,165,746 4,380,427

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11,890,204 12,915,434 13,116,262 10,812,909 9,500,107 9,119,913 8,419,760 6,145,045 5,386,191 2,403,325 3,165,746 4,380,427

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41,800,000 40,800,000 39,800,000 38,800,000 37,800,000 36,800,000 35,800,000 34,800,000 33,800,000 32,800,000 31,800,000 30,800,000

41,800,000 40,800,000 39,800,000 38,800,000 37,800,000 36,800,000 35,800,000 34,800,000 33,800,000 32,800,000 31,800,000 30,800,000

医療器械購入


